Botucatu, 02 de setembro de 2021.

lImo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu

Secretário Municipal de Participação Popular e Comunicação, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento nº 331, aprovado na Sessão Ordinária de

03/05/2021, de autoria da nobre Vereadora ROSELI ANTUNES DA SILVA IELO,

através do qual solicita: “realizar a revitalização, bem como implantar academia ao ar

livre na Praça Miguel Pascucci, localizada na Vila São Lúcio, respeitando o pequeno

espaço disponível do local”, dizer o que segue:

Gostaríamos de manifestar nosso grande interesse

na revitalização da Praça Miguel Pascucci, localizada na Vila São Lúcio, e

informamos que já existe projeto com tal finalidade, que será viabilizado assim que

houver dotação orçamentária disponível para implementação.

Aproveito a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,   teamee

Secretário Municipal de Participação Pp e Comunicação